
  

  

  

  

ID zakázky: 130197

Prodej penzionu, Řásná

Cena 6 990 000 Kč

Lokalita

Řásná, okres Jihlava

Typ domu

patrový

Typ zařízení

Penzion

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Garáž

Ne

Typ budovy

smíšená

Stav objektu

před rekonstrukcí

Zastavěná plocha

132 m²

Užitná plocha

230 m²

Plocha pozemku

365 m²

Počet podlaží objektu

3

Počet pokojů

9

Popis zakázky

Nabízíme ke koupi penzion situovaný v klidné obci Řásná.
Tento objekt má tři podlaží a celkem 9 pokojů, každý
s vlastním sociálním zařízením a kompletními přípojkami na
elektřinu, kanalizaci (jímka), vodovod a plyn (končí ve
sloupku). Ačkoliv penzion potřebuje částečnou vnitřní
renovaci, jeho skvělá lokalita jej předurčuje k úspěšnému
provozování v oblasti cestovního ruchu a služeb s ním
spojených. Nachází se v turisticky oblíbeném regionu, který je
bohatý na historická místa, jako jsou město Telč a zámek
Dačice. Okolní krajina je ideální pro různé sportovní aktivity,
včetně cykloturistiky a běžkování. Těšíme se na vaši návštěvu
při prohlídce!

david.zeman@rksting.cz

+420 800 10 30 10

David Zeman
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí


